АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014

№ 40

с.Швариха

О праздновании 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории сельского поселения

В связи с подготовкой и проведением празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утвердить его состав:

А.И.Васильков – глава администрации, председатель оргкомитета

Н.Г.Юрлова – зам.главы администрации, зам.председателя

Е.М.Симонова – специалист администрации, член оргкомитета

Т.А.Булатова - специалист администрации, член оргкомитета

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня Победы на территории поселения. Прилагается.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

              А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, администрация Нолинского района, информация

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 29.04.2014 № 40

МЕРОПРИЯТИЯ

по подготовке и празднованию 69-ой годовщины Великой Отечественной войны на территории Шварихинского сельского поселения

	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

	1.Проведение работ по очистке от мусора, уборке его и благоустройству мест в скверах у памятников воинам ВОв.
	с.Швариха – сквер у памятника

с.Зыково – сквер у памятника

д.Хмелевка – сквер у памятника
	А.И.Васильков

Н.Г.Юрлова

Е.М.Симонова

О.А.Пушпашева –директор МКОУ ООШ с.Швариха

А.И.Васильков

Т.А.Булатова

Н.Л.Медведева

Т.А.Малых

Горблянская М.Н. – библиотекарь

	2.Торжественный митинг у памятника с возложением венков
	с.Швариха с 10-00 часов

с.Зыково с 11-00 часов

д.Хмелевка с 12-00 часов
	А.И.Васильков

Н.Г.Юрлова

А.И.Васильков

Т.А.Булатова

А.И.Васильков

	3.Праздничный концерт – поздравление
	с.Швариха

с.Зыково

д.Еремино
	Н.Г.Тарасова – директор СДК

Н.Л.Медведева – заведующая СДК

И.В.Рубцова – заведующая СДК

	4.Праздничные чаепития и

и вручение подарков
	с.Швариха

с.Зыково

д.Еремино

д.Хмелевка
	Третьякова Е.С.

Кодочигова Т.М.

Т.А.Булатова

Т.А.Малых

 И.В.Рубцова

Л.П.Бабикова

М.Н.Горблянская

В.И.Пислегина